Hanbel, (ö.241/855), *el-Müsned*, Çağrı Yayınları, İstanbul, 1982 (I-VI).
- Akalın, Şükrü Hâluk ve diğerleri, *Türkçe Sözlük*, Türk Dil Kurumu, Ankara, 2009.
- Asım Efendi (1755-18209, *Kamus Tercümesi*, Asitane Yayınları (tıpkı basım), İstanbul, ts (I-III).
- Beydâvî, Nâsiruddin Ebû Said Abdullah b. Ömer el-Beydâvî (ö. 685/1286), *Envâru't-Tenzil ve Esrâru't-Te'vîl*, Beyrut, ts. (*Kitabun Mecmuatü'n mine't-Tefâsir içinde*).
- Buhari, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmail el-Buhârî (ö. 256/870), *Sahîhu'l-Buhârî*, Çağrı Yayınları, İstanbul, 1981 (I-VIII).
- Cevherî, İsmail b. Hammad (ö. 400/1009'dan önce), *es-Sıhah*, Dâru'l-Marife, Beyrut, 2008.
- Dârimî, Ebû Muhammed Abdullah b. Abdi'r-Rahman (ö. 255/869), *Sünenü'd-Dârimî*, Çağrı Yayınları, İstanbul, 1981.
- Devellioğlu, Ferit (1906-1985), *Osmanlıca Türkçe Ansiklopedik Lügat*, Ankara, 1978.
- Ezherî, Ebu Mansûr Muhammed b. Ahmed (ö. 370/980), *Mu'cemû Tehzîbi'l-Luğa*, tahkik, Rayad Zeki Kasım, Beyrut, Dâru'l-Marife, 2001.
- Gürgen, Haluk, *Halkla İlişkiler ve İletişim*, Anadolu Üniversitesi Yayınları, Eskişehir, 2007.
- Hâzin, Alâuddîn b. Muhammed b. İbrahim (ö. 741/1340), *Lübâbu't-Te'vîl fî Meânî't-Tenzil*, Beyrut, ts. (*Kitâbun Mecmuatü'n mine't-Tefâsir içinde*).
- Hudarî, Muhammed, *Nûru'l-Yakîn*, Tahkik, Muhyiddin Cerrah, Beyrut, ts.
- İbn Dureyd, Muhammed b. Hasan b. el-Ezdî (ö. 321/933), *Kitâbu Cemherati'l-Luğa*, tashih ve tertib, Adil Abdurrahman el-Bedrî, Mecmuatu'l-Bahsi'l-İslâmiyye, Meşhed, 1984.
- İbn Kesîr, İsmail b. Ömer (ö. 774/1372) *Tefsîru'l-Kur'ânî'l-Azîm*, Kahraman Yayınları, İstanbul, 1985.
- İbn Mâce, Ebû Abdillâh Muhammed b. Yezîd (ö. 273/886 ) *Sünenü İbni Mâce*, İstanbul, 1981 (Çağrı Yayınları, I-II).
- İbn Manzûr, Ebu'l-Fadl Cemalüddin Muhammed b. Manzûr (ö. 711/1311), *Lisânü'l-Arab*, Beyrut, 1999 (I-XVIII).
- İsfehânî, Rağîb, Ebu'l-Hüseyn b. Muhemmd el-İsfehânî ( ö. 502/1108 ), *Müfredâtü Elfâzi'l-Kur'an*, Dâru's-Şâmiyye, Beyrut, 2011.
- İzutsu, Toshihiko (1914-1993), *Kur'an'da Allah ve İnsan*, Tercüme, Süleyman Ateş, Kevser Yayınları, Ankara, ts.
- Mevdûdüdü, Ebu'l-Al'â (1903-1979), *Tefhîmü'l-Kur'an*, tercüme, Muhammed Han Kayanî ve diğerleri, İnsan Yayınları, İstanbul, 1996.
- Mevlanâ Şiblî (1857-1914), *Asr-ı Saadet (İslam Tarihi)*, trc. Ömer Rıza Doğrul,

- İstanbul, 1978.
- Müslim, Ebu'l-Hüseyin Müslim b. Haccâc (ö. 261/874), *Sahihu Müslim*, Çağrı Yayınları, İstanbul, (I-III).
- Malik b. Enes (ö. 179/795 ), *Muwatta*, İstanbul, 1981 (Çağrı Yayınları).
- Nesai, Ebû Abdırrahman Ahmed b. Şuayb b. Ali en-Nesâî, (ö. 303/925 ), *Sünenü'n-Nesâî*, Çağrı Yayınları, İstanbul, 1981 (I-VIII).
- Nesefî, Ebul-Berakât Abdullah b. Ahmed (ö. 710/1310), *Medârikü't-Tenzil ve Hakâiku't-Te'vil*, Beyrut, ts.(Kitabun Mecmuatü'n- mine't-Tefâsir içinde).
- Öztürk, Mustafa, *Kur'an ve Yaratılış*, İstanbul, 29 Mayıs Üniversitesi Kur'an Araştırmaları Merkezi Yayınları, İstanbul, 2016.
- Razî, Fahrüddin Muhammed b. Ömer (606/1210), *Mefâtihu'l-Ğayb (Tefsîru'l-Kebîr)*, Beyrut, 1990 ( I-XXXII ).
- Şevkânî, Muhammed b. Ali b. Muhammed eş-Şevkânî ( 1250/1834 ), *Fet-hu'l-Kadîr el-Camiu beyne Fenneyi'r-Rivâyeti ve'd-Dirâyeti min İlmi't-Tefsîr*, Tashîh, Ahmed Abdusselâm, Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye, Beyrut, 1994 (I-V).
- Taberî, Muhammed b. Cafer et-Taberî, *Câmiu'l-Beyân fî Tefsîri'l-Kur'ân*, Dâru'l-Hadîs, Kahire, 1987 (c. XII, cz. XXX).
- Tirmizî, Ebû İsa Muhammed b. İsa et-Timizî ( ö. 279/892 ), *Sünenü't-Tirmizî*, Çağrı Yayınları, İstanbul, 1981 (I-V).
- Yazır, Muhammed Hamdi (1878-1942), *Hak Dini Kur'an Dili*, Eser Kitapevi, İstanbul, 1971 (I-IX).
- Zemahşerî, Ebu'l-Kasım Carullah Muhammed b. Ömer (ö. 538/1143), *el-Keşşâfû an Hakâiki Gavâmid'it-Tenzil ve Uyûni'l-Ekâvil fî Vücûhi't-Te'vil*, Tashîh, Mustafa Hüseyin Ahmed, Dâru'l-Kitâbi'l-Arabiyyi Beyrut, ts ( I-IV ).